
ΑΡ.ΔΕΛ ΕΤ.ΓΕΝ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΘΕΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

19559 2006 ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4 Α.Σ. ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ ΠΑΙΔΑΣ 1 43:26

17857 2006 ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 1 ΣΥ.Φ.Α.ΓΕΡΑΚΑ ΠΑΙΔΑΣ 2 43:32

17772 2007 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 3 ΣΥ.Φ.Α.ΓΕΡΑΚΑ ΠΑΙΔΑΣ 3 44:53

19327 2006 ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2 ΑΕΚ ΠΑΙΔΑΣ 4 45:21

17507 2007 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΙΝΟΒΙΑΡΧΗΣ 8 Α.Σ. ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ ΠΑΙΔΑΣ 5 45:22

15751 2006 ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5 Π.Σ. ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΑΙΔΑΣ 6 46:07

17509 2007 ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΠΑΙΔΑΣ 7 46:13

17475 2006 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 18 Α.Π.Ο.ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΠΑΙΔΑΣ 8 46:31

15945 2006 ΝΤΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 23 Β.Α.Ο. ΠΑΙΔΑΣ 9 47:03

17339 2007 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6 Α.Ο. ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΠΑΙΔΑΣ 10 47:38

16455 2006 ΜΑΝΘΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7 Π.Γ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΙΔΑΣ 11 48:14

17618 2006 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 22 ΠΟ ΒΕΛΟΣ ΠΑΙΔΑΣ 12 48:35

19111 2006 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 19 Π.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΑΙΔΑΣ 13 48:42

17827 2006 ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 Α.Σ. Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ ΠΑΙΔΑΣ 14 49:24

17736 2007 ΚΟΥΖΟΥΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 ΠΟ ΒΕΛΟΣ ΠΑΙΔΑΣ 15 49:48

16608 2006 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13 Α.Σ. Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ ΠΑΙΔΑΣ 16 50:36

17508 2007 ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 41 Β.Α.Ο. ΠΑΙΔΑΣ 17 51:18

20069 2006 ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 25 Α.Σ. ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ ΠΑΙΔΑΣ 18 52:25

16581 2007 ΓΟΚΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 37 Β.Α.Ο. ΠΑΙΔΑΣ 19 52:44

20696 2006 ΒΕΡΔΡΕΒΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 27 ΑΠΕΙΡΟΣ ΠΑΙΔΑΣ 20 53:56

17040 2006 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡIOΣ 28 Β.Α.Ο. ΠΑΙΔΑΣ 21 54:55

16711 2007 ΖΙΝΤΖΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 34 Π.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΑΙΔΑΣ 22 54:56

17721 2007 ΤΣΑΝΤΑΡΟΛΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 14 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΠΑΙΔΑΣ 23 55:19

17344 2007 ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 16 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΠΑΙΔΑΣ 24 55:57

19046 2007 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 39 Β.Α.Ο. ΠΑΙΔΑΣ 25 56:28

18960 2006 ΧΟΛΕΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 20 ΖΕΥΣ ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΙΔΑΣ 26 58:05

17341 2006 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΠΑΙΔΑΣ 27 58:41

19108 2007 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 29 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΑΙΔΑΣ 28 59:25

17873 2006 ΓΟΥΛΕΡΜΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 24 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΠΑΙΔΑΣ 29 01:01:30

17852 2006 ΡΟΥΠΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15 ΣΥ.Φ.Α.ΓΕΡΑΚΑ ΠΑΙΔΑΣ 30 01:03:22

20487 2006 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 26 Π.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΑΙΔΑΣ 31 -1LAP

20692 2006 ΚΑΡΑΜΠΟΥΚΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 32 ΑΠΕΙΡΟΣ ΠΑΙΔΑΣ - DNS

15945 2006 ΡΟΖΟΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ 33 Β.Α.Ο. ΠΑΙΔΑΣ - DNS

20698 2006 ΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 36 ΑΠΕΙΡΟΣ ΠΑΙΔΑΣ - DNS

20697 2007 ΝΙΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 40 ΑΠΕΙΡΟΣ ΠΑΙΔΑΣ - DNS

ΑΡ.ΔΕΛ ΕΤ.ΓΕΝ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΘΕΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

Γ2803 2006 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 12 Α.Π.Ο.ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΚΟΡΑΣΙΔΑ 1 59:58

Γ2655 2006 ΔΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 21 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΟΡΑΣΙΔΑ 2 1:03:46

Γ2497 2007 ΝΤΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 31 Π.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΟΡΑΣΙΔΑ 3 1:05:17

Γ2541 2006 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 17 Π.Σ. ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΟΡΑΣΙΔΑ 4 1:08:14

Γ2689 2007 ΝΤΑΓΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 35 Α.Ο.ΚΥΔΩΝ ΚΟΡΑΣΙΔΑ 5 1:18:12

Γ2649 2007 ΣΟΥΛΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 38 Π.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΟΡΑΣΙΔΑ 6 -1LAP
ΑΡ.ΔΕΛ ΕΤ.ΓΕΝ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΘΕΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

16988 2005 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΕΡΑΤΟΣΘΕΝΗΣ 17 Β.Α.Ο. ΕΦΗΒΟΣ 1 59:06

17620 2004 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 ΠΟ ΒΕΛΟΣ ΕΦΗΒΟΣ 2 59:21

14896 2004 ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ  ΙΟΑΝΝΗΣ 1 Β.Α.Ο. ΕΦΗΒΟΣ 3 1:00:40

17771 2004 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2 ΣΥ.Φ.Α.ΓΕΡΑΚΑ ΕΦΗΒΟΣ 4 1:01:49

15216 2005 ΜΑΝΤΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 4 Π.Σ. ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΕΦΗΒΟΣ 5 1:03:48

18615 2004 ΜΠΑΛΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 13 ΑΣ ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΚΑΡΔΟΣ ΕΦΗΒΟΣ 6 1:04:45

16126 2004 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 5 Α.Σ. Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ ΕΦΗΒΟΣ 7 1:04:46

17949 2005 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20 ΠΟ ΒΕΛΟΣ ΕΦΗΒΟΣ 8 1:06:15

19565 2005 ΑΔΑΚΤΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ 8 Α.Σ. ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ ΕΦΗΒΟΣ 9 1:07:14

17871 2005 ΓΟΥΛΕΡΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 9 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΕΦΗΒΟΣ 10 1:07:46

14836 2004 ΓΟΚΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 14 Β.Α.Ο. ΕΦΗΒΟΣ 11 1:08:05

19565 2005 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 21 Α.Σ. ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ ΕΦΗΒΟΣ 12 1:08:22

18742 2004 ΠΛΑΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7 ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΦΗΒΟΣ 13 1:09:44

18342 2004 ΛΑΓΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 16 Π.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΕΦΗΒΟΣ 14 1:10:15

19048 2005 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 24 Β.Α.Ο. ΕΦΗΒΟΣ 15 1:11:35

Γ2583 2004 ΚΑΜΠΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 11 ΑΣ ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΚΑΡΔΟΣ ΝΕΑΝΙΔΑ 16 1:15:20

Γ2515 2005 ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 18 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΝΕΑΝΙΔΑ 17 -1LAP

20277 2005 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23 ΠΟ ΒΕΛΟΣ ΕΦΗΒΟΣ 18 -1LAP

Γ2400 2005 ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 10 Π.Α.Σ ΑΤΛΑΣ ΝΕΑΝΙΔΑ 19 -1LAP

18337 2005 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 22 Α.Ο.ΚΥΔΩΝ ΕΦΗΒΟΣ 20 -1LAP

19112 2005 ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 Π.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΕΦΗΒΟΣ 21 -2LAPS

Γ2585 2004 ΤΣΑΜΑΝΔΑΝΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 12 ΑΣ ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΚΑΡΔΟΣ ΝΕΑΝΙΔΑ - DNF

15601 2005 ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3 Π.Α.Σ ΑΤΛΑΣ ΕΦΗΒΟΣ - DNF

17556 2004 ΙΡΙΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΣ-ΠΑΡΗΣ 6 ΣΥ.Φ.Α.ΓΕΡΑΚΑ ΕΦΗΒΟΣ - DNF

ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - LEAGUE XCO 2022
ΑΓΩΝΑΣ 2, ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 10-4-2022

Ε.Ο.Π. - ΑΠΕΙΡΟΣ Π.Ο.Η.

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ



ΑΡ.ΔΕΛ ΕΤ.ΓΕΝ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΘΕΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

10061 1992 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 Π.Γ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΝΔΡΑΣ 1 1:21:05

13054 1999 ΤΣΟΡΤΟΥΚΤΣΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 4 Α.Σ.ΑΛΦΑ.Κ ΑΝΔΡΑΣ 2 1:22:58

12222 1991 ΜΟΛΛΑ ΑΜΕΤ ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΡΟΥΝ 1 SCOTT - GOLDSTAR SPORTS ΑΝΔΡΑΣ 3 1:23:13

15636 2002 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3 ΑΕΚ ΑΝΔΡΩΝ Κ23 4 1:24:42

16683 2003 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 27 Β.Α.Ο. ΑΝΔΡΩΝ Κ23 5 1:26:09

19340 2003 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 16 Π.Σ. ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΝΔΡΩΝ Κ23 6 1:26:11

15836 2003 ΓΛΑΒΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28 Β.Α.Ο. ΑΝΔΡΩΝ Κ23 7 1:27:25

16971 1995 ΠΟΥΛΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 20 Α.Π.Σ. Ο ΜΑΧΗΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΑΝΔΡΑΣ 8 1:27:48

18626 1999 ΔΕΓΓΛΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΕΚΤΩΡΑΣ 17 ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΑΝΔΡΑΣ 9 1:29:56

17533 2001 ΣΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΙΣΙΟΣ 9 ΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ ΑΝΔΡΩΝ Κ23 10 1:30:49

18404 1991 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5 Π.Σ. ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΝΔΡΑΣ 11 1:31:32

13881 1996 ΣΑΡΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 19 ΣΥ.Φ.Α.ΓΕΡΑΚΑ ΑΝΔΡΑΣ 12 1:38:07

7846 1982 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 23 Π.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ ΑΝΔΡΑΣ 13 -1LAP

17112 1998 ΤΣΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 21 Π.Ο. ΒΟΛΟΣ ΑΝΔΡΑΣ 14 -1LAP

15114 1999 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18 ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΝΔΡΑΣ 15 -2LAPS

7849 1980 ΣΚΟΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 Π.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ ΑΝΔΡΑΣ 16 -2LAPS

17594 1995 ΓΕΡΑΚΑΚΗΣ ΑΚΥΛΑΣ 8 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΑΝΔΡΑΣ 17 -2LAPS

16151 2003 ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14 Π.Σ. ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΝΔΡΩΝ Κ23 18 -2LAPS

18820 1991 ΣΑΡΙΓΙΑΝΝΗΣ  ΞΕΝΟΦΩΝ 30 Π.Α.Σ.ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΝΔΡΑΣ 19 -2LAPS

18731 2003 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31 Β.Α.Ο. ΑΝΔΡΩΝ Κ23 20 -4LAPS

16836 1993 ΣΥΡΑΚΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 26 Α.Π.Ο.ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΑΝΔΡΑΣ - DNF

17524 2001 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6 Π.Γ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΝΔΡΩΝ Κ23 - DNF

7853 1973 ΡΟΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΑΝΔΡΑΣ - DNF

17060 1981 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 22 Α.Σ ΧΙΛΙΑ ΔΕΝΤΡΑ ΑΝΔΡΑΣ - DNS

19099 1991 ΦΙΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 24 ΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ ΑΝΔΡΑΣ - DNS

13713 1988 ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29 ΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ ΑΝΔΡΑΣ - DNS

ΑΡ.ΔΕΛ ΕΤ.ΓΕΝ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΘΕΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

Γ2044 2003 ΓΙΑΧΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 15 Α.Σ.ΑΛΦΑ.Κ ΓΥΝΑΙΚΑ 1 1:20:50

Γ2652 2000 ΑΔΑΜ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 12 Π.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ ΓΥΝΑΙΚΑ 2 1:23:34

Γ1881 1999 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10 SCOTT - GOLDSTAR SPORTS ΓΥΝΑΙΚΑ 3 1:30:30

Γ2368 2002 ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ,ΜΑΡΙΑ 11 Π.Σ. ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΓΥΝΑΙΚΑ 4 1:36:08

Γ2610 1982 ΛΑΒΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 13 ΑΕΚ ΓΥΝΑΙΚΑ 5 -2LAPS
ΑΡ.ΔΕΛ ΕΤ.ΓΕΝ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΘΕΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

15667 1984 ΖΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18 ΑΠΕΙΡΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 1 58:58

16981 1967 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2 Π.Σ. ΑΙΟΛΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΣΤΕΡ 50+ 2 1:04:48

2166 1968 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΜΑΣΤΕΡ 50+ 3 1:06:11

19494 1976 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4 Α.Ο.ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 4 1:06:51

10546 1990 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5 Π.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 5 1:07:00

18981 1972 ΓΟΥΛΕΡΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΜΑΣΤΕΡ 50+ 6 1:07:17

18397 1976 ΜΠΟΥΝΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 27 Π.Σ. ΛΕΣΒΟΥ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 7 1:07:20

20039 1976 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 22 ΠΟ ΒΕΛΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 8 1:07:40

5811 1978 ΚΑΣΠΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 34 ΠΟ ΒΕΛΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 9 1:07:56

6350 1980 ΛΙΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 10 1:08:06

10401 1988 ΣΤΟΥΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ 17 ΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 11 1:08:38

14488 1980 ΣΓΟΥΡΑΚΗΣ ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ 8 Α.Σ.ΑΛΦΑ.Κ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 12 1:08:51

18507 1978 ΞΥΓΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 21 ΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 13 1:09:28

7398 1981 ΚΛΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 16 ΖΕΥΣ ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 14 1:09:53

14561 1990 ΛΙΟΥΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 14 Α.Σ.ΑΛΦΑ.Κ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 15 1:10:14

13038 1980 ΧΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 35 ΑΣΡ ΕΛΑΦΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 16 1:11:35

17538 1978 ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 15 ΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 17 1:12:00

7127 1978 ΚΑΤΣΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9 Π.Γ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 18 1:12:39

18021 1967 ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 40 ΑΠΕΙΡΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 50+ 19 1:12:55

18450 1985 BICO ARBEN 36 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 20 1:13:10

17955 1973 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 28 ΠΟ ΒΕΛΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 21 1:13:11

20038 1984 ΜΑΡΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 39 ΠΟ ΒΕΛΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 22 1:14:23

3810 1974 ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 31 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 23 1:16:26

17854 1970 ΔΑΒΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11 ΣΥ.Φ.Α.ΓΕΡΑΚΑ ΜΑΣΤΕΡ 50+ 24 1:17:00

7383 1981 ΧΡΥΣΑΦΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1 Α.Σ.ΑΛΦΑ.Κ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 25 -1LAP

8759 1988 ΧΑΪΔΕΜΕΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 32 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 26 -1LAP

17770 1974 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 Α.Ο. ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 27 -1LAP

16465 1978 ΔΟΥΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 24 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 28 -1LAP

18398 1978 ΝΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 Π.Σ. ΛΕΣΒΟΥ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 29 -1LAP

Γ2748 1972 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 26 ΣΥ.Φ.Α.ΓΕΡΑΚΑ ΜΑΣΤΕΡ ΓΥΝ 30 -2LAPS

19280 1961 ΜΑΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 25 Α.Ο.ΚΥΔΩΝ ΜΑΣΤΕΡ 50+ 31 -2LAPS

17855 1971 ΤΑΜΠΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 7 ΣΥ.Φ.Α.ΓΕΡΑΚΑ ΜΑΣΤΕΡ 50+ 32 -2LAPS

20443 1974 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 33 ΣΥ.Φ.Α.ΓΕΡΑΚΑ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 33 -2LAPS

Γ3036 1977 ΒΟΥΤΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 13 ΣΥ.Φ.Α.ΓΕΡΑΚΑ ΜΑΣΤΕΡ ΓΥΝ 34 -2LAPS

20501 1985 ΠΕΤΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 37 ΑΠΕΙΡΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 - DNF

17347 1966 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 23 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΜΑΣΤΕΡ 50+ - DNF

9935 1991 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 38 Π.Ο.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 - DNS

18487 1981 ΛΟΓΓΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6 Α.Σ.ΑΛΦΑ.Κ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 - DNS

17315 1986 ΖΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 19 ΑΠΕΙΡΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 - DNS

7142 1965 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20 ΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 50+ - DNS



ΑΡ.ΔΕΛ ΕΤ.ΓΕΝ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΘΕΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

15667 1984 ΖΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18 ΑΠΕΙΡΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 1 58:58

10546 1990 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5 Π.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 5 1:07:00

10401 1988 ΣΤΟΥΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ 17 ΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 11 1:08:38

14561 1990 ΛΙΟΥΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 14 Α.Σ.ΑΛΦΑ.Κ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 15 1:10:14

18450 1985 BICO ARBEN 36 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 20 1:13:10

20038 1984 ΜΑΡΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 39 ΠΟ ΒΕΛΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 22 1:14:23

8759 1988 ΧΑΪΔΕΜΕΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 32 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 26 -1LAP

20501 1985 ΠΕΤΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 37 ΑΠΕΙΡΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 - DNF

9935 1991 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 38 Π.Ο.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 - DNS

17315 1986 ΖΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 19 ΑΠΕΙΡΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 30-39 - DNS

ΑΡ.ΔΕΛ ΕΤ.ΓΕΝ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΘΕΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

19494 1976 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4 Α.Ο.ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 4 1:06:51

18397 1976 ΜΠΟΥΝΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 27 Π.Σ. ΛΕΣΒΟΥ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 7 1:07:20

20039 1976 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 22 ΠΟ ΒΕΛΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 8 1:07:40

5811 1978 ΚΑΣΠΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 34 ΠΟ ΒΕΛΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 9 1:07:56

6350 1980 ΛΙΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 10 1:08:06

14488 1980 ΣΓΟΥΡΑΚΗΣ ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ 8 Α.Σ.ΑΛΦΑ.Κ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 12 1:08:51

18507 1978 ΞΥΓΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 21 ΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 13 1:09:28

7398 1981 ΚΛΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 16 ΖΕΥΣ ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 14 1:09:53

13038 1980 ΧΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 35 ΑΣΡ ΕΛΑΦΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 16 1:11:35

17538 1978 ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 15 ΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 17 1:12:00

7127 1978 ΚΑΤΣΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9 Π.Γ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 18 1:12:39

17955 1973 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 28 ΠΟ ΒΕΛΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 21 1:13:11

3810 1974 ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 31 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 23 1:16:26

7383 1981 ΧΡΥΣΑΦΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1 Α.Σ.ΑΛΦΑ.Κ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 25 -1LAP

17770 1974 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 Α.Ο. ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 27 -1LAP

16465 1978 ΔΟΥΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 24 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 28 -1LAP

18398 1978 ΝΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 Π.Σ. ΛΕΣΒΟΥ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 29 -1LAP

20443 1974 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 33 ΣΥ.Φ.Α.ΓΕΡΑΚΑ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 33 -2LAPS

18487 1981 ΛΟΓΓΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6 Α.Σ.ΑΛΦΑ.Κ ΜΑΣΤΕΡ 40-49 - DNS

ΑΡ.ΔΕΛ ΕΤ.ΓΕΝ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΘΕΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

16981 1967 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2 Π.Σ. ΑΙΟΛΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΣΤΕΡ 50+ 2 1:04:48

2166 1968 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΜΑΣΤΕΡ 50+ 3 1:06:11

18981 1972 ΓΟΥΛΕΡΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΜΑΣΤΕΡ 50+ 6 1:07:17

18021 1967 ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 40 ΑΠΕΙΡΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 50+ 19 1:12:55

17854 1970 ΔΑΒΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11 ΣΥ.Φ.Α.ΓΕΡΑΚΑ ΜΑΣΤΕΡ 50+ 24 1:17:00

19280 1961 ΜΑΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 25 Α.Ο.ΚΥΔΩΝ ΜΑΣΤΕΡ 50+ 31 -2LAPS

17855 1971 ΤΑΜΠΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 7 ΣΥ.Φ.Α.ΓΕΡΑΚΑ ΜΑΣΤΕΡ 50+ 32 -2LAPS

17347 1966 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 23 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ ΜΑΣΤΕΡ 50+ - DNF

7142 1965 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20 ΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ ΜΑΣΤΕΡ 50+ - DNS

ΑΡ.ΔΕΛ ΕΤ.ΓΕΝ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΘΕΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

Γ2748 1972 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 26 ΣΥ.Φ.Α.ΓΕΡΑΚΑ ΜΑΣΤΕΡ ΓΥΝ 30 -2LAPS

Γ3036 1977 ΒΟΥΤΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 13 ΣΥ.Φ.Α.ΓΕΡΑΚΑ ΜΑΣΤΕΡ ΓΥΝ 34 -2LAPS


